**6089** adi|gito in contionem (*sic*) palam per Iovem et di|vom Augustum et di|vom Claudium et divom | Vespasianum Aug. et divom Titum Aug. | et Genium imp. Caesaris Domitiani<sup>23</sup> Aug. | deosque Penates: se eumque<sup>24</sup> ex h. l. facere | oportebit facturum, neque adversus | h. l. fecisse aut facturum esse scientem | d. m.<sup>21</sup>

R. Ut de pecunia communi municipum caveatur ab is, qui IIviratum | quaesturamve petet. |

LX. Qui in eo municipio IIviratum quaesturamve petent quique propter ea, quod pauciorum | nomine quam oportet professio facta | eset, nominatim in eam condicionem | rediguntur, ut de his quoque suffragium ex h. l. ferri oporteat: quisque eorum, | quo die comitia habebuntur, ante quam | suffragium feratur arbitratu eius qui ea | comitia habebit praedes in commune mu|nicipum dato pecuniam communem eo|rum, quam in honore suo tractaverit, | salvam is fore. Si d. e. r.<sup>25</sup> is praedibus minus | cautum esse videbitur, praedia subsignato | arbitratu eiusdem. Isque ab iis praedes p[re]diaque sine d. m.<sup>21</sup> accipito, quoad recte cau|tum sit, uti quod recte factum esse volet. | Per quem eorum, de quibus IIvirorum quaeſtorumve comitiis suffragium ferri oportebit, steterit, q. m.<sup>26</sup> recte caveatur, eius qu[i]<sup>26</sup> co|mitia habebit rationem ne habeto. |

R. De patrono cooptando. |

LXI. Ne quis patronum publice municipibus muni|cipii Flavi Malacitani cooptato patrocini|umve cui deferto, nisi ex maioris partis decurionum decreto, quod decretum factum | erit, cum duae partes non minus adfuerint et iurati per tabellam<sup>26a</sup> sententiam tul[er]int. Qui aliter adversus ea patronum | publice municipibus municipii Flavi Ma|lacetani cooptaverit patrociniumve cui | detulerit, is HS X ñ. in [p]ublicum municipib[us] municipii Flavi Malacitani d. d. e.; eis|que<sup>27</sup> adversus h. l. patronus cooptatus cui|jus<sup>28</sup> patrocinium delatum erit, ne magis | ob eam rem patronus municipium (*sic*) municipii Flavi Malacitanus (*sic*) esto. |

R. Ne quis aedificia, quae restitu|rus non erit destruat<sup>28a</sup>. |

LXII. Ne quis in oppido municipii Flavi Malacita|ni quaeque ei opido continentia aedificia | erunt, aedificium detegito destruito demoliundumve curato, nisi<sup>29</sup> decurionum con|scriptorumve sententia cum maior pars | eorum adfuerit, quod restiturus (*sic*) intra proximum annum non erit. Qui adversus ea fece|rit, is quanti e. r. e.<sup>30</sup>, t. p.<sup>31</sup> municipibus municipi | Flavi Malacitani d. d. e.<sup>22</sup>, eiusque pecuniae | deque ea pecunia